رسیدن به این هدف شوم از همه ابزارها و مهره های خود استفاده می کنند.«
این تحلیلگر لبنانی تصریح کرد: »در مواجهه با این جنگ ترکیبی مشترک واشنگتن
گاهانه و مقتدرانه در صحنه و منطقه حاضر و تل آویو،جبهه مقاومت به صورتی آ

شده و بسیاری از نقشه های دشمنان را هدف قر ار داده است.«

2

شنبه 4 بهمن 1404
4 شعبان1447 24 ژانویه 2026

سال چهل و یکم
شماره 11323

گهی دعوت مجمع عمومی نوبت سوم آ
شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان

بهمن خلیفان شهرستان مهاباد
به شماره ثبت 2630

شناسه ملی 14008343805
بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت
سوم شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان بهمن خلیفان شهرستان
مهاباد راس ساعت 9 صبح روز پنجشنبه مورخ 1404/11/16 در محل
مسجد کوی 22 بهمن واقع در بلوار حمزه آغای منگور تشکیل می
گردد.